
OCA DEz  

resolución Administrativa 
N° 067-2018 ANA-AAA.CHCH-ALA.P 

LICENCIA DE USO DE AGUA POR CAMBIO DE TITULARIDAD 
Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI 

Pisco, 02 de agosto de 2018 

CUT   134516-2018 	 Fecha 	01/08/2018 

Nombre solicitante   HAYDEE BARRIENTOS ROJAS 

Derecho uso de agua 
primigenia 

Resolucion Directoral N° 0780-2013 ANA-AAA-CH.CH  

Titular: BARRIENTOS ORELLANA, JULIO; ROJAS DE BARRIENTOS, JULIA 

De conformidad con el Informe Técnico N° 084-2018 ANA-AAA.CH.CH.ALA PISCO AT/LEMP., que 
describe las características técnicas del derecho primigenio, y en mérito de lo establecido en la Primera 
Disposición Complementaria Final del Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI y artículo 6° del DL N° 
1310 que queda registrado con CUT:134516-2018 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Actualizar la LICENCIA de uso de agua, Agrario, Superficial, Resolucion Directoral N° 
0780-2013 ANA-AAA-CH.CH, de fecha 09/12/2013, otorgada a favor de BARRIENTOS ORELLANA, 
JULIO; ROJAS DE BARRIENTOS, JULIA, debiendo actualizarla a nombre de HAYDEE BARRIENTOS 
ROJAS con DNI 70250595,. 

Artículo 20.- Disponer la notificación a los administrados, inscripción en el Registro Administrativo de 
Derechos de Uso de Agua y su publicación en el portal web de la Autoridad Nacional del Agua. 

Pag. 1 de 1 


	Page 1

